Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04.06.2025 № 1051
г.Чудово

О внесении изменений в постановление
Администрации Чудовского муниципального района

от 30.11.2018 № 1452

Администрация Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменение  в  постановление  Администрации  Чудовского
муниципального  района  от  30.11.2018  №  1452  «О  Совете  директоров
промышленных предприятий Чудовского муниципального района»,  заменив
в пункте 3 слова «Добрягину Т.Д.» словами «Волкову О.В.».

2. Внести в Положение о Совете директоров промышленных предприятий
Чудовского  муниципального  района,  утвержденное  постановлением
Администрации  Чудовского  муниципального  района  от  30.11.2018  №  1452,
следующие изменения:

2.1. исключить пункт 4.5;
2.2. изложить пункт 4.6 в следующей редакции:
«4.6.  Заседания  Совета  проводятся  не  реже  одного  раза  в  полугодие.

Заседание организует и проводит председатель Совета. В случае его отсутствия
функции  председателя  Совета  осуществляет  заместитель  председателя
Совета.»;

2.3. дополнить раздел 4 «Порядок формирования и деятельности Совета»
пунктом 4.9 следующего содержания:

«4.9.  Протокол  заседания  Совета  оформляется  секретарем  заседания
Совета  в  течение  5  рабочих  дней  с  даты  проведения  заседания  Совета,
подписывается председателем и секретарем заседания Совета.».

3.  Внести  изменения  в  состав  Совета  директоров  промышленных
предприятий  Чудовского  муниципального  района,  утвержденный
постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального  района
от 30.11.2018 № 1452, утвердив его в новой прилагаемой редакции.

4.  Постановление  вступает  в  силу  с  даты  его  официального
опубликования  и  распространяется  на  правоотношения,  возникшие
с 29.04.2025.

хи-1
№ 1001п

2

5.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
муниципального района
от 04.06.2025 № 1051

СОСТАВ
Совета директоров промышленных предприятий

Чудовского муниципального района

Васильев
Вячеслав Николаевич

- генеральный директор ОАО «Энергомаш»,
председатель Совета (по согласованию);

Герасимова
Татьяна Петровна

- директор ООО «Чудовский хлеб», заместитель
председателя Совета (по согласованию);

Круглова
Ирина Николаевна

- председатель комитета инвестиций,
предпринимательства и сельского хозяйства
Администрации Чудовского муниципального
района, секретарь Совета.

Члены Совета:
Большаков
Юрий Викторович

- директор филиала ООО «Завод ТЕХНО» в
г.Чудово (по согласованию);

Волкова
Ольга Владимировна

- заместитель Главы администрации Чудовского
муниципального района;

Должиков
Владимир Анатольевич

- директор обособленного подразделения
ООО «Эс Си Джонсон»: завод по производству
бытовой химии в г.Чудово (по согласованию);

Журавлёва
Юлия Александровна

- генеральный директор ООО «Чудовская
минипекарня» (по согласованию);

Калинина
Лариса Александровна

- директор областного государственного
автономного профессионального
образовательного учреждения среднего
профессионального образования «Чудовский
техникум» (по согласованию);

Макаров
Дмитрий Валентинович

- директор Чудовского завода железобетонных
шпал - филиала АО «БэтЭлТранс»
(по согласованию);

Шеляпин
Виктор Николаевич

- Глава Чудовского муниципального района;

Ярославлев
Борис Геннадьевич

- генеральный директор ООО «Чудово РВС»
(по согласованию).

______________________